DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de outubro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 503/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA E DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS
CÁLCULOS DA PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA,

MCPPI e PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Dissertativa
após período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA,
MCPPI e PD) do Concurso Público para a função de Agente de Vigilância, realizada em 01/10/2025,
conforme critérios divulgados no Edital RH 34/2025 de Abertura de Concurso Público.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI.

MCA = 7.23214

MCPPI = 6.87500

PD = 0.05195

LISTA – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA
ALEXANDRE APARECIDO PEREIRA  183.221... 9.25000 9.25000
ALINE EDIANE DA SILVA RIBEIRO  379.276... 6.25000 6.25000
ALMY GABRIEL SALVADOR SANTOS  489.526... 6.50000 6.83768
ANDERSON FRANCISCO GENEROSO  172.121... 3.50000 3.50000
ANDERSON ROGÉRIO DOS SANTOS  018.847... 5.00000 5.00000
ANDRE RICARDO DA SILVEIRA  227.617... 8.75000 8.75000
ANTONIO CARLOS ARAUJO PEREIRA  385.423... 6.25000 6.25000
CAIO CÉSAR FERNANDO DE SOUZA  020.558... 3.00000 3.00000
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS  346.718... 6.50000 6.50000
CLETUS VINÍCIUS OLIVEIRA RESENDE  377.514... 8.25000 8.25000
DANIEL ANANIAS BARBOSA  324.636... 5.25000 5.25000
DANIEL IGOR TORRES LOPES  067.729... 5.50000 5.50000
DANIELLA DE SOUZA ALMEIDA  089.826... 9.50000 9.50000
DANIEL ROGER CAMARGO TEODORO  355.875... 7.50000 7.88963
DANILO GOMES MOCHIUTE  351.388... 6.50000 6.83768
DOUGLAS GOMES DA SILVA  378.081... 8.50000 8.50000
EMERSON DE OLIVEIRA MACHADO JUNIOR  427.797... 8.25000 8.25000
EVAIR NASCIMENTO  375.576... 3.00000 3.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.09.1.3.41.1.3.1.166.1395325
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

FELIPE DA SILVA GOMES  455.989... 7.00000 7.00000
GABRIEL GINDRO  326.278... 5.25000 5.25000
GLEIDSON LUIS AMENT VANSAN  218.999... 7.25000 7.25000
GUSTAVO ANTONIO DE PAULA SANTOS  003.883... 9.00000 9.00000
GUSTAVO FARIA BRAGA VIEIRA  051.493... 8.50000 8.50000
HENRIQUE DA CRUZ LEÃO  333.285... 8.25000 8.25000
JESSÉ LINO DE OLIVEIRA  214.553... 7.00000 7.36365
JONATAS VALENTIM GASPARETTO  350.617... 8.75000 8.75000
JONATHAS PONSONI DOS SANTOS  278.808... 3.75000 3.75000
JULIANA MATIAS DE OLIVEIRA  354.153... 6.50000 6.50000
LARA PADILHA  248.054... 6.00000 6.00000
MARCIO ADRIANO DE CARVALHO  154.298... 9.25000 9.25000
MARCOS ANTONIO DA SILVA  060.581... 4.00000 4.00000
MARCUS VINICIUS DA CRUZ COSTA  429.277... 5.50000 5.50000
MATHEUS HENRIQUE BARBANO  364.072... 7.50000 7.50000
MECIAS PEPI  216.320... 0.00000 0.00000
MURILO PINOTTI FARINHA  374.389... 8.00000 8.00000
PEDRO CONCIANI RIBEIRO  466.849... 4.00000 4.00000
PEDRO HENRIQUE DE CASTRO BORGES GONÇALVES  484.654... 6.00000 6.00000
ROBERTO DE JESUS SUASQUITA PORCEL  295.255... 4.25000 4.25000
ROBERTO FERNANDES PINTO  303.287... 7.00000 7.00000
ROGERIO MOREIRA SANTOS JUNIOR  431.895... 1.50000 1.50000
SAMUEL BIAZIN SILVEIRA  392.889... 3.75000 3.75000
SAMUEL HENRIQUE BALA  227.027... 5.50000 5.50000
TÁBATA CAMILA MAUERBERG TECHE DO VALLE  410.760... 3.50000 3.50000
LISTA – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME CPF NOTA NOTA BONIFICADA
JOSE FERNANDO GOMES ALBINO DA SILVA  224.716... 4.00000 4.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.09.1.3.41.1.3.1.166.1395325
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-10-09T14:42:42-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo